

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-06-27

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ CZĘSTOCHOWY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. CZĘSTOCHOWA
Gmina M. CZĘSTOCHOWA	Ulica ALEJA N.M.P. (PL.BIEGAŃSKIEGO)	Nr domu 45 A	Nr lokalu
Miejscowość CZĘSTOCHOWA	Kod pocztowy 42-200	Poczta CZĘSTOCHOWA	Nr telefonu -
Nr faksu -	E-mail tpczes@gmail.com	Strona www www.tpcz.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-10-20		
5. Numer REGON	15035348100000	6. Numer KRS	0000040670
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Stanisław Całus	Przewodniczący Zarządu	TAK
	Maciej Batorek	Wiceprzewodniczący Zarządu	TAK
	Wiesław Brągoszewski	Wiceprzewodniczący Zarządu	TAK
	Henryk Wydmuch	Sekretarz	TAK
	Agnieszka Frankowicz	Skarbnik	TAK
	Kazimierz Błoch	Członek Zarządu	TAK
Ewa Dreyza	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Edwarda Rosińska	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
Jerzy Raganiewicz	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Aniela Dzika	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<p>Działania Towarzystwa w roku 2016 obejmowały sferę zadań publicznych w zakresie określonym w art. 4 ust.1 pkt. 4, 6, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 33 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.</p> <p>W ramach jubileuszu 30- lecia funkcjonowanie Towarzystwa w m-cu czerwcu zorganizowaliśmy wystawę dokumentów, fotografii i zbiorów Towarzystwa obrazujący jego działania w latach 1986 - 2016 prezentując ją w foyer Filharmonii Częstochowskiej oraz w okresie letnim w lokalu własnym Towarzystwa. W dniu 24 czerwca odbyła się jubileuszowa konferencja na której dorobek Towarzystwa zaprezentował Przewodniczący Zarządu Stanisław Całus. Towarzystwo zostało wyróżnione Honorową Złotą Odznaką Sejmiku Samorządowego Województwa Śląskiego, a wieloletni aktywni członkowie Towarzystwa listami gratulacyjnymi Prezydenta Miasta i Przewodniczącego Rady Miasta. 14 września 2016 r. Towarzystwo wspólnie z Muzeum Częstochowskim zorganizowało w sali Muzeum Konferencję popularno - naukową nt. "Województwo Częstochowskie - historia i perspektywy".</p> <p>W okresie od czerwca do grudnia zespół redakcyjny we współpracy z autorami przygotował kolejny Almanach Częstochowy 2016 o objętości 207 s. , który wydano drukiem w grudniu w nakładzie 1000 egzemplarzy, Równolegle rozpowszechniano Almanach Częstochowy 2015 kierując wydawnictwo do bibliotek na obszarze całego kraju, samorządów gminnych, bibliotek publicznych i szkół w regionie i odbiorców indywidualnych w kraju. Zorganizowano otwarte dla częstochowian spotkania z autorami artykułów do Almanachu. Pod patronatem TPCz przygotowano tomik poezji Tadeusza Luterka " w cieniu skrzydeł czy w wiatru objęciach" oraz kalendarz artystyczny plastyka Marka Czarnołęskiego. Członkowie Towarzystwa reż. Krzysztof Kasprzak i Zbislaw. Janikowski zrealizowali i prezentowali na spotkaniach otwartych w Towarzystwie i instytucjach kultury filmy dokumentalne dedykowane miastu: "Województwo częstochowskie" , "Częstochowa, lata 60-te XX wieku". W okresie od 4.III do 6.XI.2016 r. dr Juliusz Sętowski , przewodniczący Komisji Kultury TPCz. zrealizował w ramach cyklu "Nasz region, nasze miasto" we współpracy z Muzeum Częstochowskim cykl 4 wycieczek rowerowych i 12 pieszych dla grup częstochowian przybliżając mieszkańcom, głównie młodzieży karty i zdarzenia istotne dla historii miasta w powiązaniu z miejscami, w których one następowały. TPCz zrealizowało dla mieszkańców miasta spotkania na terenie najbardziej istotnych dla ich zdrowia i ekologicznych warunków życia zakładów użyteczności publicznej t.j, W Wodociągach i Oczyszczalni Ścieków "Warta". W spotkaniach uczestniczyli przedstawiciele Zarządów tych spółek prezentując efektywność działań w zakresie czystości dostarczanej wody pitnej, eliminowania awarii a także zachowania znacznie poniżej wymaganych progów stanu czystości wód rzeki Warty i jej dopływów.</p> <p>W ramach kontynuowanego projektu "Rozszerzamy horyzonty" , adresowanego do częstochowian III wieku zrealizowano autokarową imprezę turystyczno - krajoznawczą na Suwalszczyznę i Wileńszczyznę. Tradycyjnie już członkowie i sympatycy Towarzystwa spotykali się na integracyjnych spotkaniach w okresie poprzedzającym Wielkanoc i Święta Bożego Narodzenia.</p>
--	--

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Osoby fizyczne	1400	
----------------	------	--

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby prawne	28	
<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	0		
<p>3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pomocy publicznej organizacji w okresie sprawozdawczym</p>			
<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pomocy publicznej</p>			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pomocy publicznej, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pomocy publicznej i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności</p>	<p>Sfera działalności pomocy publicznej</p>	<p>Przedmiot działalności</p>	
	<p>kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego</p>	<p>Inicjatywy wydawnicze - W okresie od czerwca do listopada 2016 r. zespół redakcyjny i autorski Almanachu Częstochowy opracowywał nieodpłatnie artykuły i materiały do rocznika 2016 zawierającego 207 s. W wydawnictwie zawarto 19 artykułów nawiązujących do zdarzeń i faktów historii miasta i regionu (obrona twierdzy jasnogórskiej przed zaborcami w 1809 r., dzieje powiatu częstochowskiego w XIX w., leksykon miejscowości gminy Poraj), opisujących działalność twórczą i naukową znanych częstochowian i regionalistów - ks. Bonawentury Metlera, Władysława Lecha Terleckiego, Zofii Rozanow, Tadeusza Luterka; działań organizacji pozarządowych i instytucji kultury, wybranych wydarzeń kulturalnych miasta i regionu w 2015 i 2016 r., opisu architektury i wystroju kościoła p.w. św. Antoniego Padewskiego i św. Teresy od Dzieciątka Jezus, tradycji budowy instrumentów muzycznych w regionie, legend jurajskich.</p>	

	<p>Pod patronatem Towarzystwa opracowano tomik poetycki Tadeusza Luterka, poety publikującego od 1956 r. realizującego koncepcje kreacji artystycznej od "wyobraźni wyzwolonej" Pokolenia ,60 po tradycyjną. Również pod patronem Towarzystwa wydano artystyczny kalendarz Marka Czarnołęskiego, zawierający również prace Waldemara Rękawika.</p> <p>Realizowano spotkania autorskie z twórcami i autorami Almanachu Częstochowy 2015 - m. in. z Maciejem Batorkiem, Juliuszem Sętowskim, Grzegorzem Basińskim</p>
<p>działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych</p>	<p>W dniu 24 czerwca zorganizowano w Filharmonii Częstochowskiej spotkanie z okazji jubileuszu 30-lecia działalności Towarzystwa. Towarzystwo Przyjaciół Częstochowy zostało wyróżnione Złotą Honorową Odznaką Sejmiku województwa Śląskiego. Dorobek Towarzystwa w zakresie działań w sferze pożytku publicznego przedstawił Przewodniczący Towarzystwa Stanisław Całus.</p> <p>Zorganizowano i prezentowano w Filharmonii oraz w lokalu własnym wystawę fotografii, dokumentów i innych zbiorów "Działalność Towarzystwa Przyjaciół Częstochowy w latach 1986- 2016".</p> <p>W dniu 14 września 2016 r. wspólnie z Muzeum Częstochowskim zrealizowano konferencję popularno naukową "Województwo Częstochowskie - historia i perspektywy" z wystąpieniami dr A.Kuśnierczyka, dr J.Sętowskiego, dr H.Wydmucha i K.</p>

Kasprzaka.
Na spotkaniach otwartych
Towarzystwa w Domu
Rzemiosła omawiano z
udziałem Prezydenta
Miasta, Przewodniczącego
Rady Miasta działania
inwestycyjne samorządu,
budżet obywatelski istotne
problemy realizowane
przez miasto oraz wnioski
społeczeństwa
Częstochowy.
Wspierano społeczne
inicjatywy związane z
uwzględnieniem substancji
zabytkowej przy
realizowaniu ważnych dla
miasta arterii
komunikacyjnych,
ograniczenia wzrostu
kosztów dostawy wody z
uwagi na obciążenie
kosztami procesu
wykorzystania
podziemnych źródeł
zaopatrzenia.

<p>turystyka i krajoznawstwo</p>	<p>Realizacja projektów "Mój region moje Miasto" oraz "Poszerzamy horyzonty". W ramach drugiego z projektów zrealizowano dla częstochowian w dniu 30 kwietnia 2016 r. wycieczkę do Muzeum Zamkowego w Pszczynie, Browaru Książęcego w Tychach oraz ogrodów w Goczałkowicach. W wycieczce autokarowej uczestniczyło 39 częstochowian, w większości osób w wieku emerytalnym.</p> <p>W pierwszym z projektów zrealizowano wizyty mieszkańców Częstochowy w częstochowskich Wodociągach SA (19.05), gdzie mieszkańcy zapoznali się z systemem informatycznym zabezpieczającym nieprzerwaną dostawę wody pitnej i odprowadzanie ścieków z mieszkań, a także maszynami i urządzeniami służącymi do szybkiego usuwania występujących w zarządzanej sieci awarii. Przedstawiciele Zarządu Wodociągów przedstawili wyniki badań wody przewyższających w większości przypadków jakość wód butelkowanych. Zwiedzano również Oczyszczalnię Ścieków "Warta" (12.10). W dniu 27.07. w pikniku nad rzeką Okszą uczestniczyło 25 częstochowian. W okresie od 4 marca 2016r. do 6. listopada 2016 wspólnie z Muzeum Częstochowskim kol. dr Juliusz Sętowski, przewodniczący Komisji Kultury TPCz zrealizował 4 wycieczki rowerowe oraz 12 wycieczek pieszych dla częstochowian, zapoznając uczestników ze zdarzeniami oraz historią miejsc i obiektów odwiedzanych.</p>
----------------------------------	---

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
<p>4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	<p>Wydawanie książek. Almanach Częstochowy jest przeznaczony w części nakładu do sprzedaży w księgarniach dla mieszkańców Częstochowy, podmiotów i osób z miasta i regionu częstochowskiego i kraju w cenach wynikających z bezpośrednich kosztów wytworzenia. Pozwala to Towarzystwu na zachowanie ciągłości działalności wydawniczej, promowanie miasta i regionu, jego dziejów, tradycji na obszarze całego kraju i poza jego granicami. W roku 2016 rozpowszechniano Almanach Częstochowy 2015 zawierający 19 artykułów dotyczących dziejów miasta i regionu , m.in. historii wydobywania rd żelaza, dziejów Mrzygłodu, kolei żelaznej warszawsko - wiedeńskiej, historii miejscowości gminnych powiatu kłobuckiego, dziejom klubu sportowego RKS "Raków"</p>

turystyka i krajoznawstwo	<p>W ramach programu "Poszerzamy horyzonty" dla częstochowian zorganizowano imprezę turystyczno- krajoznawczą na Suwalszczyznę oraz do miejsc na Wileńszczyźnie pozostających w naszej narodowej pamięci dzięki śladom pozostawionym tu przez wybitnych Polaków. W autokarowej imprezie uczestniczyło 50 osób , głównie w wieku emerytalnym. Zwiedzano min. Zamek Książąt Litewskich w Trokach, oraz w Wilnie: Ostrą Bramę, Rynek Starowileński, Uniwersytet, Muzeum Adama Mickiewicza, kościoły św.Anny Bernardynów, św. Piotra i Pawła; miejsca pobytu J.Słowackiego, dama Mickiewicza, J.I.Kraszewskiego. Dłuższą chwilę poświęcono odwiedzeniu Cmentarza na Rossie, złożeniu kwiatów na mogiłach matki J. Piłsudskiego oraz żołnierzy polskich, zadumie nad miejscami spoczynku wybitnych Polaków. Na Suwalszczyźnie zwiedzano Bazylikę w Sejnach, Pokamedulski Zespół Klaszorny, Jezioro Hańcza, Smolniki, Stańczyki, Cisową Górę Suwałki. Odbyto rejs z portu Augustów - rzeką Nettą, Jeziołem Necko i Rozpudą. Uczestnicy wycieczki ponosili koszty noclegów, wyżywienia, biletów na rejs i do niektórych ze zwiedzanych obiektów. Dla wielu uczestników była to jedyna forma czynnego kontaktu z kulturą, historią i przyrodą w 2016 r.</p>
---------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
------------------	-------------------------------

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	50,248.34 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	22,071.55 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	21,643.53 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	6,533.26 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	12,000.00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	10,071.55 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	47,909.60 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	47,909.60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	23,255.59 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	22,617.50 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł
d) koszty administracyjne	2,036.51 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0.00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2,338.74 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku	1,002.40 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	1,002.40 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Kultura i sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	402.40 zł
2 turystyka i krajoznawstwo	600.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym																									
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<table> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>z podatku dochodowego od osób prawnych</td> <td>0.00 zł</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>z podatku od nieruchomości</td> <td>232.50 zł</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>z podatku od czynności cywilnoprawnych</td> <td>0.00 zł</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>z podatku od towarów i usług</td> <td>0.00 zł</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>z opłaty skarbowej</td> <td>0.00 zł</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>z opłat sądowych</td> <td>0.00 zł</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>z innych zwolnień, jakich:</td> <td>0.00 zł</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>nie korzystała</td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/>	z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł	<input checked="" type="checkbox"/>	z podatku od nieruchomości	232.50 zł	<input type="checkbox"/>	z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł	<input type="checkbox"/>	z podatku od towarów i usług	0.00 zł	<input type="checkbox"/>	z opłaty skarbowej	0.00 zł	<input type="checkbox"/>	z opłat sądowych	0.00 zł	<input type="checkbox"/>	z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł	<input type="checkbox"/>	nie korzystała	
<input type="checkbox"/>	z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł																							
<input checked="" type="checkbox"/>	z podatku od nieruchomości	232.50 zł																							
<input type="checkbox"/>	z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł																							
<input type="checkbox"/>	z podatku od towarów i usług	0.00 zł																							
<input type="checkbox"/>	z opłaty skarbowej	0.00 zł																							
<input type="checkbox"/>	z opłat sądowych	0.00 zł																							
<input type="checkbox"/>	z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł																							
<input type="checkbox"/>	nie korzystała																								
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>																								
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>własność</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>użytkowanie wieczyste</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>najem</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>użytkowanie</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>użyczenie</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>dzierżawa</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>nie korzystała</td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/>	własność	<input type="checkbox"/>	użytkowanie wieczyste	<input checked="" type="checkbox"/>	najem	<input type="checkbox"/>	użytkowanie	<input type="checkbox"/>	użyczenie	<input type="checkbox"/>	dzierżawa	<input type="checkbox"/>	nie korzystała										
<input type="checkbox"/>	własność																								
<input type="checkbox"/>	użytkowanie wieczyste																								
<input checked="" type="checkbox"/>	najem																								
<input type="checkbox"/>	użytkowanie																								
<input type="checkbox"/>	użyczenie																								
<input type="checkbox"/>	dzierżawa																								
<input type="checkbox"/>	nie korzystała																								
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym																									
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej																									
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0.0 osób																								
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0.0 etatów																								
<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	1.0 osób																								
2. Członkowie																									
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>																								
159.00 osób fizycznych																									

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0.00 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		34.00 osób	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym			
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1,320.00 zł	
a) z tytułu umów o pracę		0.00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		1,320.00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		110.00 zł	
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		1,320.00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Stanisław Całus / 20.04.2016 Maciej Batorek	Data wypełnienia sprawozdania	2017-04-25

